
Žáci:
dálka
Barták Tomáš 03.05.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Nademlejnský Pavel 27.01.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Lachman Daniel 11.06.2010 A. C. TEPO Kladno

Vobecký Lukáš 25.03.2010 Atletika Benešov

Gromeš David 19.07.2010 SKP Nymburk, z.s.

Kulíšek Kryštof 05.01.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Tatíček Jakub 15.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Baumrukr Lukáš 14.02.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Volráb Jakub 31.05.2010 TJ Lokomotiva Rakovník

Rott David 27.02.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Procházka Stanislav 27.02.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Navrátil Lukáš 07.12.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Mottl Tobiáš 23.09.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Ponert Jakub 20.04.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Polívka Jakub Vojtěch 21.02.2010 A. C. TEPO Kladno

Šiman Ondřej 28.08.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Fiřt Martin 03.02.2010 A. C. TEPO Kladno

Kalný Vojtěch 07.04.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Novák Richard 27.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Zápotocký Stanislav 30.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Loukota Alex 31.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Schützner Filip 12.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Jindrák Matyáš 05.12.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Borovský Adam 05.04.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Málek Vladimír 23.06.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Marek Václav 11.09.2011 Atletika Čelákovice z.s.

Klejna Tomáš 02.02.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Krištof Štěpán 28.08.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Šantrůček Ondřej 05.08.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Straka Radek 01.12.2011 ASK Dipoli z.s.

Veverka Josef 01.11.2010 ASK Dipoli z.s.

Hůlka Adam 07.04.2010 A. C. TEPO Kladno

Krumer Mikuláš 11.06.2012 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Rambousek Tomáš 05.09.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Švejcar David 12.12.2011 ASK Dipoli z.s.

Havlík Šimon 08.06.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Novotný Vojta 15.03.2011 AC Čáslav z.s.

Turza Daniel 11.10.2010 SK Sokol Zlatníky, z.s.

kriket
Horák Samuel 04.01.2010 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s.

Lesák Matyáš 26.11.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Pašek Ondřej 26.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kulíšek Kryštof 05.01.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Kratochvíl Kryštof 12.06.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Matas Matěj 05.09.2010 Sokol Roztoky u Prahy



Horváth Vojtěch 15.08.2010 Atletika Benešov

Koňušík Matyáš 16.11.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Koláček Matouš 01.04.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Konopáč Matěj 08.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Šustr Jaroslav 01.07.2011 TJ Neratovice

Kazda Tomáš 04.11.2011 Atletika Čelákovice z.s.

Škabrada Jan 12.12.2011 TJ Neratovice

Borovský Adam 05.04.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Navarčík Evžen 13.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Rosický Filip 20.04.2010 Školní atletický klub Slaný

Matrtaj Jan 04.03.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Totušek David 27.10.2010 A. C. TEPO Kladno

Šantrůček Ondřej 05.08.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Duník Jan 06.03.2011 SK Sporting Příbram, Z.S.

Hlavsa Marek 18.03.2012 Školní atletický klub Slaný

Chlubna Stanislav 08.04.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Jedlička Lukáš 25.11.2012 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Sýkora Jakub 12.12.2011 Školní atletický klub Slaný

Danda Prokop 20.09.2011 Školní atletický klub Slaný

Luňák David 21.06.2010 AK Sokol Nehvizdy

Hos Tomáš 22.07.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Timofte Matyáš 01.03.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Dašek Lukáš 24.01.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Mildorf František 04.02.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Janoušek Zdeněk 04.08.2012 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s.

Slavík Michal 01.03.2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s.

Bureš Jan 29.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Žákyně
60 m
Zajícová Nikola 15.06.2010 SK Mníšecko z. s.

Vojpichová Valerie 29.06.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Samková Evelína 30.04.2010 TJ Neratovice

Vacková Ema 17.02.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Bárová Dominika 27.02.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Ulrichová Ela 20.04.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Ottlová Šárka 22.12.2010 Atletika Benešov

Valentová Aneta 21.08.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Kubíčková Anežka 01.09.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Krojidlová Nela 24.08.2010 Atletika Čelákovice z.s.

Šimicová Lucie 20.02.2012 TJ Sokol Kolín-atletika

Drahotová Aneta 15.03.2011 Atletika Benešov

Kalašová Linda 07.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Pokorná Alžběta 25.06.2010 A. C. TEPO Kladno

Neradová Tatiana 14.06.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Modráková Kateřina 27.01.2011 Atletika Čelákovice z.s.

Málková Anežka 16.09.2010 A. C. TEPO Kladno



Fišman Viktorie 25.07.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Dočkalová Madlen 15.03.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Maulisová Kateřina 11.07.2010 A. C. TEPO Kladno

Kubešová Martina 02.01.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Gregovská Adéla 02.06.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Andielová Julie 26.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Balšánková Adéla 01.02.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Slívová Kateřina 01.03.2010 A. C. TEPO Kladno

Šporková Elen 22.07.2010 TJ Neratovice

Pernicová Amálie 13.05.2011 AC Čáslav z.s.

Opálecká Valerie 14.09.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Dušková Ester 13.05.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Mihucová Nela 14.01.2011 AC Čáslav z.s.

Šafková Tereza 03.04.2010 A. C. TEPO Kladno

Štrymplová Sofie 06.08.2010 TJ Neratovice

Valachovičová Karolína 30.12.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Dalíková Tereza 24.03.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Landová Eliška 26.05.2010 Školní atletický klub Slaný

Jedličková Julie 12.10.2011 Sokol Roztoky u Prahy

Němcová Karolína 10.08.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Vykysalá Barbora 04.04.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kašparová Julie Amálie 29.04.2010 A. C. TEPO Kladno

Říhová Alžběta 27.08.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Zímová Viktorie 02.06.2010 A. C. TEPO Kladno

Zindulková Tereza 01.05.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Hladká Lucie 07.04.2010 AK Sokol Nehvizdy

Oborníková Adéla 26.12.2011 AK Sokol Nehvizdy

Nečasová Anna 12.12.2011 AK Sokol Nehvizdy

Cihlářová Amálie 28.04.2011 A. C. TEPO Kladno

Poliaková Ella 20.06.2011 AK Sokol Nehvizdy

Červinková Amálie 24.05.2011 SKP Nymburk, z.s.

Cibulková Sofie 04.05.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Havlíčková Bianka 11.07.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Šinkmajerová Sofie 19.02.2011 SKP Nymburk, z.s.

Palmer Ella 23.05.2011 Sokol Roztoky u Prahy

Macháčková Nela 16.08.2011 AC Čáslav z.s.

Marhoulová Viktorie 26.04.2010 SK Mníšecko z. s.

Šrámková Jolana 18.06.2011 A. C. TEPO Kladno

Václavíková Ema 13.11.2011 SKP Nymburk, z.s.

Paroubková Rozálie 01.01.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Hašková Luisa 30.07.2010 A. C. TEPO Kladno

Hošková Lenka 04.11.2011 TJ Neratovice

Horáková Vanesa 14.07.2011 AC Čáslav z.s.

Černá Markéta 20.12.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Nováková Kateřina 20.06.2010 A. C. TEPO Kladno

Vlášková Anna 20.06.2010 AC Čáslav z.s.

Hepnerová Ella 04.05.2010 A. C. TEPO Kladno

Pedálová Veronika 23.06.2010 A. C. TEPO Kladno

Plšková Tereza 20.08.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Polášková Kateřina 09.04.2010 A. C. TEPO Kladno



Chudobová Tereza 23.02.2010 A. C. TEPO Kladno

Fialková Viktorie 03.08.2011 Atletika Vlašim, z.s.

Vesecká Sarah 24.07.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Perclová Edita 26.09.2011 AC Čáslav z.s.

Krchová Alžběta 12.09.2010 SKP Nymburk, z.s.

Neumannová Aneta 17.08.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Jeřábková Vendula 27.08.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Říhová Klára 09.12.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Boháčová Julie 18.08.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Kovalčíková Viktorie 01.12.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Černá Nela 23.02.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Bejenaru Barbora 01.01.2011 Školní atletický klub Slaný

Sedláčková Ema 09.05.2011 Školní atletický klub Slaný

Karnetová Veronika 08.05.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Praženková Nikol 28.09.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Křemenáková Bára 25.01.2011 TJ Neratovice

Křížová Michaela 27.06.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Fendrychová Lucie 06.06.2011 TJ Neratovice

Stupková Eliška 28.11.2011 TJ Neratovice

Kadlecová Julie 18.11.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Kričfalušiová Lada 17.10.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Říhová Kristýna 30.07.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Chládková Justýna 26.01.2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s.

Hušáková Antonie 24.10.2011 AC Čáslav z.s.

Červená Magdalena 07.10.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Chrpová Barbora 26.12.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Zázvorková Marie 28.02.2010 TJ Lokomotiva Rakovník

Veselá Amálie 05.01.2010 Školní atletický klub Slaný

Holomojová Natálie 29.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Pospíšilová Beáta 26.03.2010 Školní atletický klub Slaný

Koljaděnko Kristýna 07.03.2011 ASK Dipoli z.s.

Vágnerová Alena 03.07.2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s.

Zoulová Nela 14.07.2011 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

150 m
Samková Evelína 30.04.2010 TJ Neratovice

Stachová Vanessa 22.03.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Vojpichová Valerie 29.06.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Hoke Berenika 17.12.2010 Atletika Čelákovice z.s.

Ulrichová Ela 20.04.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Bárová Dominika 27.02.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Neradová Tatiana 14.06.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Krásová Alice 30.04.2010 A. C. TEPO Kladno

Valentová Aneta 21.08.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Ptáčníková Laura 16.05.2010 SKP Nymburk, z.s.

Kubíčková Anežka 01.09.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Macková Stela 29.09.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Železná Alžběta 14.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Dřížďalová Daniela 03.10.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.



Pischnothová Ella 16.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Šimicová Lucie 20.02.2012 TJ Sokol Kolín-atletika

Maulisová Kateřina 11.07.2010 A. C. TEPO Kladno

Coufalová Zuzana 09.12.2010 TJ Neratovice

Petránková Anežka 09.03.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Hrachová Martina 26.12.2010 Atletika Benešov

Slívová Kateřina 01.03.2010 A. C. TEPO Kladno

Fišman Viktorie 25.07.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Šafková Tereza 03.04.2010 A. C. TEPO Kladno

Němcová Karolína 10.08.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Říhová Alžběta 27.08.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Jedličková Julie 12.10.2011 Sokol Roztoky u Prahy

Marešová Markéta 07.11.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Mihucová Nela 14.01.2011 AC Čáslav z.s.

Šavelová Soňa 21.09.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Procházková Valentýna 12.10.2010 A. C. TEPO Kladno

Davisová Lucie 28.06.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Holečková Adéla 07.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Nedorostová Nela 01.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Bohuslavická Karolína 29.12.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Ondřejková Klára 17.12.2011 SK Sporting Příbram, Z.S.

Opálecká Valerie 14.09.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Helbichová Laura 23.05.2011 SKP Nymburk, z.s.

Pokorná Zoe 09.07.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Nečasová Anna 12.12.2011 AK Sokol Nehvizdy

Hepnerová Ella 04.05.2010 A. C. TEPO Kladno

Šrámková Jolana 18.06.2011 A. C. TEPO Kladno

Houdková Viktorie 15.02.2011 SK Sporting Příbram, Z.S.

Landová Eliška 10.07.2010 A. C. TEPO Kladno

Vlášková Anna 20.06.2010 AC Čáslav z.s.

Trochtová Markéta 22.08.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Hodermarská Ema 13.04.2011 SK Sporting Příbram, Z.S.

Pavlíková Eliška 15.05.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Perclová Edita 26.09.2011 AC Čáslav z.s.

Fendrychová Lucie 06.06.2011 TJ Neratovice

Palmer Ella 23.05.2011 Sokol Roztoky u Prahy

Jarošová Eva 21.03.2010 ASK Dipoli z.s.

Zoulová Nela 14.07.2011 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Součková Aneta 23.08.2011 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Karnetová Veronika 08.05.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Červená Magdalena 07.10.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Chrpová Barbora 26.12.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Hušáková Antonie 24.10.2011 AC Čáslav z.s.

Václavíková Ema 13.11.2011 SKP Nymburk, z.s.

Filipová Tereza 20.05.2011 Atletika Vlašim, z.s.

Kašparová Michaela 04.11.2011 Atletika Vlašim, z.s.

Mlezivová Johana 02.05.2011 Atletika Vlašim, z.s.

Koljaděnko Kristýna 07.03.2011 ASK Dipoli z.s.

Quadrátová Emma Lea 30.08.2010 A. C. TEPO Kladno

Cihlářová Amálie 28.04.2011 A. C. TEPO Kladno



Krejčí Tereza 22.09.2010 A. C. TEPO Kladno

Chládková Justýna 26.01.2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s.

Slosiariková Jolana 21.02.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Kadlecová Julie 18.11.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Šikolová Jitka 13.10.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Štrymplová Sofie 06.08.2010 TJ Neratovice

Křemenáková Bára 25.01.2011 TJ Neratovice

Stupková Eliška 28.11.2011 TJ Neratovice

Vesecká Sarah 24.07.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Bašistová Linda 09.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Kovalčíková Viktorie 01.12.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Říhová Klára 09.12.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

60 m př.
Truhlářová Eliška 26.06.2010 AK Sokol Nehvizdy

Prošková Anna 10.03.2010 TJ Neratovice

Kužmová Tanya 27.01.2010 Atletika Čelákovice z.s.

Greenová Olivia 31.01.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Kulakovská Laila 08.10.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Harbáčková Alena 28.09.2010 A. C. TEPO Kladno

Drahotová Aneta 15.03.2011 Atletika Benešov

Přikrylová Kateřina 28.01.2011 A. C. TEPO Kladno

Kunášková Barbora 03.08.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Kňourková Anežka 16.09.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Růžičková Eliška 17.10.2010 Atletika Benešov

Cimprichová Elen 21.03.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Hlaváčová Johana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s.

Ottlová Šárka 22.12.2010 Atletika Benešov

Michálková Anna 06.03.2010 Školní atletický klub Slaný

Ujváriová Nela 07.09.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Valachovičová Karolína 30.12.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Javorská Julie 17.08.2010 Atletika Čelákovice z.s.

Hokrová Markéta 02.06.2011 ASK Dipoli z.s.

Mücková Klára 02.07.2010 AK Sokol Nehvizdy

Krejsová Michaela 13.02.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Nedorostová Nela 01.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Vondrusová Darina 28.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Čermáková Veronika 31.12.2010 A. C. TEPO Kladno

Helbichová Laura 23.05.2011 SKP Nymburk, z.s.

Nakatová Beata 03.07.2010 Atletika Benešov

Šotolová Natálie 11.11.2011 TJ Sokol Kolín-atletika

Krejčí Tereza 22.09.2010 A. C. TEPO Kladno

Štefflová Marie 21.10.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kovářová Valentýna 24.09.2010 A. C. TEPO Kladno

Viktorová Eliška 07.06.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Hrdličková Valentýna 02.10.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Sajdlerová Adéla 12.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Schneiderová Jana 07.06.2011 Školní atletický klub Slaný



Hašková Luisa 30.07.2010 A. C. TEPO Kladno

Hrdličková Kateřina 29.09.2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s.

Jeřábková Vendula 27.08.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Šnajdrová Agáta 03.03.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Jarošová Eva 21.03.2010 ASK Dipoli z.s.

Houdková Viktorie 15.02.2011 SK Sporting Příbram, Z.S.

Drahošová Tereza 02.12.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Levencová Daniela 27.10.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Fišterová Anna 06.05.2011 AC Čáslav z.s.

Pavlíčková Viktorie 05.10.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Vágnerová Karla 09.03.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Kladivová Libuše 11.12.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Hošková Lenka 04.11.2011 TJ Neratovice

Veselá Amálie 05.01.2010 Školní atletický klub Slaný

Doležel Ella 05.05.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Sedláčková Ema 09.05.2011 Školní atletický klub Slaný

Kričfalušiová Lada 17.10.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Hadrávková Nikola 30.11.2011 Školní atletický klub Slaný

Stachová Vanessa 22.03.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Kostečková Anna 28.05.2010 Školní atletický klub Slaný

Vágnerová Alena 03.07.2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s.

výška
Mücková Klára 02.07.2010 AK Sokol Nehvizdy

Gregovská Adéla 02.06.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Nevrlá Isabela 06.02.2010 AK Sokol Nehvizdy

Horová Lucie 19.05.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Nakatová Beata 03.07.2010 Atletika Benešov

Kunášková Barbora 03.08.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Dalíková Tereza 24.03.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Krchová Alžběta 12.09.2010 SKP Nymburk, z.s.

Hlaváčová Mariana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s.

Brožková Anna 28.08.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Kučerová Magdaléna 14.01.2010 TJ Neratovice

Sajdlerová Adéla 12.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Železná Alžběta 14.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Landová Eliška 10.07.2010 A. C. TEPO Kladno

Šupová Aneta 30.01.2011 Atletika Čelákovice z.s.

Majtaníková Martina 05.02.2010 Školní atletický klub Slaný

Procházková Rozálie 08.02.2010 A. C. TEPO Kladno

Michálková Anna 06.03.2010 Školní atletický klub Slaný

Urminská Denisa 07.07.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Horáčková Anežka 29.03.2011 TJ Sokol Kolín-atletika

Procházková Valentýna 12.10.2010 A. C. TEPO Kladno

Boháčová Julie 18.08.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Čermáková Veronika 31.12.2010 A. C. TEPO Kladno

Drietomská Adéla 21.09.2010 AK Sokol Nehvizdy

Dvorská Adéla 20.01.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Drahošová Tereza 02.12.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.



Viktorová Eliška 07.06.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Bystroňová Stela 13.01.2011 AK Sokol Nehvizdy

Schneiderová Jana 07.06.2011 Školní atletický klub Slaný

Bejenaru Barbora 01.01.2011 Školní atletický klub Slaný

Hadrávková Nikola 30.11.2011 Školní atletický klub Slaný

Sedláčková Ema 09.05.2011 Školní atletický klub Slaný

dálka
Nevrlá Isabela 06.02.2010 AK Sokol Nehvizdy

Ptáčníková Laura 16.05.2010 SKP Nymburk, z.s.

Prošková Anna 10.03.2010 TJ Neratovice

Krojidlová Nela 24.08.2010 Atletika Čelákovice z.s.

Vacková Ema 17.02.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Kubešová Martina 02.01.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Málková Anežka 16.09.2010 A. C. TEPO Kladno

Harbáčková Alena 28.09.2010 A. C. TEPO Kladno

Modráková Kateřina 27.01.2011 Atletika Čelákovice z.s.

Bergerová Sarah Eveline 18.05.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Zindulková Tereza 01.05.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Balšánková Adéla 01.02.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Dočkalová Madlen 15.03.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Krásová Alice 30.04.2010 A. C. TEPO Kladno

Kocourková Nela 08.05.2011 AK Sokol Nehvizdy

Greenová Olivia 31.01.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Šimková Natálie 08.09.2010 A. C. TEPO Kladno

Šupová Aneta 30.01.2011 Atletika Čelákovice z.s.

Quadrátová Emma Lea 30.08.2010 A. C. TEPO Kladno

Pischnothová Ella 16.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Kulakovská Laila 08.10.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Ondřejková Klára 17.12.2011 SK Sporting Příbram, Z.S.

Kalašová Linda 07.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Paroubková Rozálie 01.01.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Macková Stela 29.09.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Boháčová Julie 18.08.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Vesecká Viktorie 12.08.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Janečková Štěpánka 14.06.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Oborníková Adéla 26.12.2011 AK Sokol Nehvizdy

Marhoulová Viktorie 26.04.2010 SK Mníšecko z. s.

Pokorná Alžběta 25.06.2010 A. C. TEPO Kladno

Horová Lucie 19.05.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Šavelová Soňa 21.09.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Šporková Elen 22.07.2010 TJ Neratovice

Pavlíková Eliška 15.05.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Bébrová Julie 03.07.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Červenková Adéla 18.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Jarošová Eva 21.03.2010 ASK Dipoli z.s.

Mladenov Lora 03.05.2010 Atletika Líbeznice, z.s.

Ptáčková Nela 21.07.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Davisová Lucie 28.06.2010 Atletika Vlašim, z.s.



Vágnerová Karla 09.03.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Krausová Kristýna 26.03.2010 Atletika Jesenice, z.s.

Malá Eliška 21.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Burdová Karla 19.08.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Pelcová Leontýna 04.03.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Polášková Kateřina 09.04.2010 A. C. TEPO Kladno

Pedálová Veronika 23.06.2010 A. C. TEPO Kladno

Brožková Anna 28.08.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Bohuslavická Karolína 29.12.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Dvorščáková Viktória 07.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Doležel Ella 05.05.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Kladivová Libuše 11.12.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Dušková Ester 13.05.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Ptáčková Anna 07.05.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Macháčková Nela 16.08.2011 AC Čáslav z.s.

Havlíčková Bianka 11.07.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Slosiariková Jolana 21.02.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Zímová Viktorie 02.06.2010 A. C. TEPO Kladno

Pavlíčková Viktorie 05.10.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Kalábová Klára 15.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Slavíková Viktorie 26.11.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Procházková Rozálie 08.02.2010 A. C. TEPO Kladno

Kovalčíková Viktorie 01.12.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Praženková Nikol 28.09.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Neumannová Aneta 17.08.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Bubníková Šárka 07.02.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Klimperová Adéla 20.07.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Karnetová Veronika 08.05.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Šikolová Jitka 13.10.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Plšková Tereza 20.08.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Červená Magdalena 07.10.2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Chrpová Barbora 26.12.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Zázvorková Marie 28.02.2010 TJ Lokomotiva Rakovník

Ročková Tereza 04.09.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

koule 2 kg
Dvorščáková Viktória 07.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Ludvíková Alice 25.03.2010 AK Sokol Nehvizdy

Hejhalová Alice 16.05.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Kužmová Tanya 27.01.2010 Atletika Čelákovice z.s.

Majtaníková Martina 05.02.2010 Školní atletický klub Slaný

Cimprichová Elen 21.03.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Macho Vanessa 25.06.2011 SK Mníšecko z. s.

Vaňková Anežka 12.02.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Pojerová Karolína 11.01.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Mlejnková Nikola 11.10.2010 Atletika Benešov

Plavcová Tereza 10.08.2010 Atletika Benešov

Landová Eliška 26.05.2010 Školní atletický klub Slaný

Opavová Anežka 03.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s.



Malá Eliška 21.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Sojková Dorota 22.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Chudobová Tereza 23.02.2010 A. C. TEPO Kladno

Šebková Josefina 05.05.2010 ASK Dipoli z.s.

Vesecká Viktorie 12.08.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Krausová Kristýna 26.03.2010 Atletika Jesenice, z.s.

Holejšovská Jaroslava 07.11.2011 Atletika Vlašim, z.s.

Majerová Nikola 22.08.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Hlaváčová Johana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s.

Studničková Eliška 18.05.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Jungová Karolína 12.05.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Nikolićová Magdaléna 06.04.2010 A. C. TEPO Kladno

Andielová Julie 26.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Trousilová Viktorie 11.02.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Dušková Julie 14.12.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Blechová Ema 06.05.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Jacková Kristýna 23.03.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Součková Aneta 23.08.2011 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Křížová Michaela 27.06.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Svobodová Eliška 25.02.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Pospíšilová Beáta 26.03.2010 Školní atletický klub Slaný


